
ZARZĄDZENIE NR 75/20 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 23 października 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wyodrębnionego rachunku środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 247 ust 1 i 2 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz 
art. 65 ust. 12 i 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.), zarządza się 
co następuje: 

§ 1.  

Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19, stanowiący załącznik zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45046F96-CE11-4508-9783-41E66204611E. uchwalony Strona 1



Załącznik do Zarządzenia 

Burmistrza Miasta Krynica Morska  

Nr 75/20 z dnia 23 października 2020 r. 

 

Dochody 2020r. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

758 75816 6290 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych  źródeł 

548.294 zł 

   Razem: 548.294 zł 

 

 

Wydatki 2020r. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych: ul. Wodnej, 

ul. Niskiej, ul. Wczasowej (wkład własny)   

548.294 zł 

   Razem: 548.294 zł 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45046F96-CE11-4508-9783-41E66204611E. uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

